بگذار لطمه‌ای که بر اینان وارد می‌آید نشانه‌ای هشداردهنده باشد از هجومی که تمامی دستاوردهای فرهنگی و مدنی خلق‌های ساکن این محدوده جغرافیایی در معرض آن قرار گرفته است. یاد تمامی جان‌باختگان ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ که با وجود سرکوب و وحشیانه حکومت، حماسه‌ای تاریخی آفریدند گرامی باد!

چهارشنبه سی‌ام خرداد ۱۴۰۳ - نوزدهم یونی ۲۰۲۴